
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 
grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 68 240 552,83 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 56 274 209,42 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 966 343,41 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 72 021 920,51 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   52 927 913,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 094 006,54 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11D8501-8826-492F-A55D-7312EBC37390. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 799 870,26 3 741,00 803 611,26   

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 590,00 3 741,00 75 331,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

71 502,00 3 741,00 75 243,00 
  

801   Oświata i wychowanie 1 134 860,92 48 542,00 1 183 402,92   
 80195  Pozostała działalność 752 410,87 48 542,00 800 952,87   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

62 259,00 48 542,00 110 801,00 
  

            
Razem: 68 188 269,83 52 283,00 68 240 552,83   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11D8501-8826-492F-A55D-7312EBC37390. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 21czerwca 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 630 231,55 0,00 10 630 231,55 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 182 903,70 0,00 7 182 903,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 187,10 -6 000,00 311 187,10 
  4260 Zakup energii 575 000,00 -3 000,00 572 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 9 000,00 69 000,00 

750   Administracja publiczna 8 808 434,04 3 741,00 8 812 175,04 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 502,00 3 741,00 75 243,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 396,59 3 129,23 57 525,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,15 535,10 6 435,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 405,26 76,67 1 481,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 054 501,11 -500,00 8 054 001,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 228,26 5 000,00 200 228,26 
  4270 Zakup usług remontowych 103 000,00 -5 000,00 98 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 353 060,00 4 500,00 357 560,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 79 280,00 -5 000,00 74 280,00 

 75095  Pozostała działalność 109 392,70 500,00 109 892,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 547,50 500,00 5 047,50 

801   Oświata i wychowanie 18 696 026,60 48 542,00 18 744 568,60 
 80195  Pozostała działalność 818 010,87 48 542,00 866 552,87 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

404 808,88 -36 456,00 368 352,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11D8501-8826-492F-A55D-7312EBC37390. Podpisany Strona 1



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

40 902,79 -3 544,00 37 358,79 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 300,00 20 000,00 33 300,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320,00 2 000,00 3 320,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 430,99 -3 987,12 1 443,87 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 5 000,00 7 800,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,00 200,00 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 205,93 -1 036,95 168,98 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 530,00 1 000,00 1 530,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 40,00 200,00 240,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 675,60 10 000,00 17 675,60 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 534,40 1 000,00 1 534,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 620,98 8 629,05 20 250,03 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 75 489,60 79 489,60 
  4260 Zakup energii 8 000,00 -5 001,17 2 998,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 903,00 -2 713,50 75 189,50 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -966,38 33,62 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 195,00 456,00 651,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 10,00 144,00 154,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 233,28 -21 871,53 8 361,75 
852   Pomoc społeczna 3 096 066,08 0,00 3 096 066,08 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

855   Rodzina 6 814 367,90 0,00 6 814 367,90 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 831 005,00 4 270,90 3 835 275,90 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 300,00 4 270,90 5 570,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11D8501-8826-492F-A55D-7312EBC37390. Podpisany Strona 2



 85508  Rodziny zastępcze 30 000,00 -4 270,90 25 729,10 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -4 270,90 25 729,10 

            
Razem: 71 969 637,51 52 283,00 72 021 920,51 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11D8501-8826-492F-A55D-7312EBC37390. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

